FESTIVAL SERTANEJO DO ARRAIÁ CAIÇARA 2022

RELAÇÕES DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 009/2022

O Diretor Presidente Interino da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - FUNDASS, no uso de suas atribuições, torna

pública a relação das inscrições indeferidas Edital Fundass n°009/2022, Processo Administrativo 1124, referente ao Festival Sertanejo, a ser realizado durante

o projeto Arraiá Caiçara 2022, no Complexo Turístico da Rua da Praia, localizado no Centro de São Sebastião, nos dias 21 e 22 de Julho de 2022.

De acordo com o item 2.9 do referido Edital, as inscrições deveriam ser realizadas exclusivamente pelo site da Fundass até as 12h do dia 27 de junho

de 2022. As inscrições aqui listadas foram realizadas fora do período estipulado, resultando no indeferimento, conforme lista abaixo:

Para mais informações, entre em contato conosco por meio do e-mail cultura@fundass.com.br ou (12)3892.2815.

São Sebastião, 04 de julho de 2022.

Adbailson Wellington Moreira dos Santos

Diretor Presidente Interino da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna

Situação Data da inscrição Nome Artístico Dupla/Solo Cidade Nome da Música
Intérprete da versão

escolhida

1 Indeferido 27/06/2022 16h14 Anderson Oliver Solo Caraguatatuba Jeito Carinhoso Jads & Jadson

2 Indeferido 27/06/2022 17h20 Chico da Gaita Solo São Sebasião Sinônimos Zé Ramalho

3 Indeferido 27/06/2022 17h37 Samucagrill Solo São Sebasião Solidão Milionário & José Rico

4 Indeferido 27/06/2022 21h44 Osvaldo K9 Solo São Sebasião Tocando em frente Almir Sater

5 Indeferido 27/06/2022 21h48 Carol Bustamante Solo Ilhabela Pássaro de Fogo Paula Fernandes

FESTIVAL SERTANEJO 2022